МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

(Первомайское РУО)
Советская ул., 1,
с. Первомайское, Первомайский район,
Томская область,636930,
тел. 8(38245) 2-28-83, факс 2-26-37
E-mail: PRYOOmail.ru
ИНН/КПП 7012001001/701201001
О Г РН 1027002955660
30.12.2020 г. № 2 0 5 -0

ПРИКАЗ . ■' - Д
Об утверждении экспертной группы
по оценки эффективности деятельности
руководителей общеобразовательных учреждений
Первомайского района.

На основании распоряжения Департамента общего образования Томской области от

03.08.2020 №577-р «Об утверждении Порядка оценки эффективности деятельности руководителей

и общеобразовательных организаций системы общего образования Томской области", и

распоряжения Департамента от 22.12.2020 года «О внесении изменений в распоряжение

Департамента общего образования Томской области от 03.08.2020 №577-р», в целях организации

проведения оценки эффективности деятельности руководителей и общеобразовательных

организаций системы общего образования Первомайского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав экспертной муниципальной группы по оценки эффективности

руководителей общеобразовательных организаций системы общего образования Томской

области (Приложение 1)

2. Назначить муниципальным координатором Долгих Елену Анатольевну, заместителя

начальника Управления образования.

3. Контроль исполнения настоящего п збой.

Начальник И.А. Скирточенко

В дело № 01-04
Долгих Е.А..
2-15-02

Приложение 1к приказу от 30.12.2020 г.
№ 205-0 «Об оценки эффективности деятельности руководителей

общеобразовательных организаций»

Состав экспертной муниципальной группы по оценки эффективности
руководителей общеобразовательных организаций системы общего образования

Первомайского района

ФИО эксперта Занимаемая должность

1. Долгих Елена Анатольевна Заместитель начальника

2. Бебенина Ольга Анатольевна Заведующий методическим кабинетом

3. Горелова Лариса Валерьевна Специалист